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TOIMINTAVUOSI 2024-2025    

Yksityisen perhepäivähoidon ryhmässä on neljä varhaiskasvatuspaikkaa. Ryhmässä hoidetaan 1-5-
vuotiaita lapsia. Toiminta-aika on 6.30-17.00 välillä. 

 

TOIMINTA-AIKA 

Klo 6.30–8.00    Lepoa, rauhallista leikkiä, lukemista 

Klo 8.00–8.30  Aamupala 

Klo 8.30–11.00 Toimintatuokio, leikkimistä, ulkoilua 

Klo 11.00–12.00 Lounas, päiväunisatu 

Klo 12.00–14.00 Lepohetki 

Klo 14.00–14.30 Välipala 

Klo 14.45–17.00 Leikkimistä, ulkoilua 

 

PERHEPÄIVÄHOIDON ARVOT JA OPPIMISYMPÄRISTÖ 

Arvot ovat tärkeä osa perhepäivähoidon arkea. Arvoihini kuuluu toisten lasten sekä aikuisten 
huomioon ottaminen, hyvät käytöstavat, vuorovaikutustaidot ja toisia rohkaiseva ilmapiiri. 
Tärkeää on että lapsi saa toteuttaa itseään ja tuoda ilmi kiinnostuksen kohteensa. Näin lapsi saa 
itse olla osallisena hoitopäivän suunnittelussa, jossa toteutuu lapsilähtöisyys. Toisten kunnioitus 
tulee ilmi siinä, että annetaan toisille leikkirauha sekä ruokaillessa ruokarauha. Opettelemme 
ryhmässä, että ihmisiä on erilaisia, mutta jokaista kohdellaan samanarvoisesti. Hyviin 
käytöstapoihin kuuluu toisten huomiointi ja kuunteleminen. Tunteiden näyttämistä ja kertomista 
harjoitellaan. 

Varhaiskasvatusympäristönä toimii perheemme koti, joka sijaitsee Untamalassa. Kodissamme on 
runsas määrä leikkitilaa, joka mahdollistaa monenlaisen leikin. Nuket- ja nukentarvikkeet, 
rakennuspalikat, leikkiautot sekä -eläimet ovat jokaisen leikkijän saatavilla. Askartelu- ja 
piirustustarvikkeet otetaan käyttöön niitä tarvittaessa. Pihaleikeissä on käytössä leikkimökki, 



hiekkalaatikko ja keinuja eri ikäisille. Käymme usein myös lähimetsässä, jossa opetellaan 
monenlaista, marjojen ja puiden nimistä metsässä käyttäytymiseen. 

 

PAINOPISTEALUEET- JA KEHITTÄMISKOHTEET 

Hoitopäivän painopistealueet ovat yhdessä leikkiminen, toisten huomioiminen ja uuden 
oppiminen. Oppiminen voi tapahtua leikkiessä, kirjaa katsellessa sekä ulkoillessa. Oppimista 
tapahtuu sekä liikkuessa että käsillä tehtäessä. Leikkitaitojen kehittämiseen tarvitaan aina aikuisen 
osallisuutta ja läsnäoloa. Leikkiminen alkaa yleensä lapsesta, mutta joskus siihen tarvitaan myös 
aikuisen ohjausta. Leikkimistä tapahtuu usein myös luonnossa, eikä siihen tarvita välttämättä 
erityisiä esineitä, vaan voi antaa lapsen mielikuvituksen johtaa leikkiä. Sen vuoksi ulkoilu luonnossa 
antaa usein enemmän virikettä lapselle kuin piha-leikit. 

 

YHTEISTYÖMUODOT 

Perhepäivähoidossa tehdään yhteistyötä perheiden kanssa. Hoitaja tapaa vanhemmat päivittäin, 
jolloin käydään läpi lapsen tärkeimmät kuulumiset. Kohtaamisissa kerrotaan vanhemmille 
tulevasta hoitopäivän suunnitelmista. 

Perhepäivähoidossa viestintä tapahtuu pääsääntöisesti keskustellen. 

Yhteistyökumppanina toimii neuvola sekä alueen muut perhepäivähoitajat. 

 

TOIMINNAN ARVIOINTI JA KEHITTÄMINEN 

Toiminnan kehittäminen tapahtuu yhdessä lasten ja huoltajien kanssa heidän toiveidensa pohjalta. 

Perhepäivähoitaja suunnittelee toimintaansa ja arvioi sitä säännöllisesti, jotta varhaiskasvatus olisi 
monipuolista ja laadukasta. 

Lapsilla on omat kansionsa, joissa säilytetään heidän tekemiään piirustuksia, maalauksia ja 
askarteluja. Tämä toimii samalla kasvun kansiona. 

Lapsen henkilökohtainen (vasu) laaditaan yhdessä vanhempien kanssa. 

 


